
[F3585] - Allianz Championnats de Belgique Juniors-
Espoirs

J.A. : Delos O. | LBFA | 13.02.2022

Résultats : 60m JUN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (10:17:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 684 Mortant Alexandra JUN F 2004 CABW 7.51 1005

2 345 Vincke Libelia JUN F 2003 HAC 7.87 888

3 273 Bastiaansen Hanne JUN F 2004 AVT 7.97 857

4 157 Van Driessche Xanthe JUN F 2003 KAAG 8.20 788

5 664 Braem Lea JUN F 2004 JSMC 8.24 776

6 406 Anyanwu Valentine JUN F 2004 ACG 8.26 770

7 268 D'haeyere Kato JUN F 2004 ACME 8.27 767

8 642 Ronveaux Valentine JUN F 2004 HUY 8.53 692

• Série : 2  OFFICIEL (10:17:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 387 Adewoye Lauryn JUN F 2003 AVT 7.74 930

2 247 Seghers Evy JUN F 2003 OEH 7.89 882

3 402 Silverans Jane JUN F 2003 EA 7.95 864

4 200 Gielis Paulien JUN F 2003 DCLA 8.24 776

5 618 O'Shea Chloé JUN F 2003 USBW 8.27 767

6 704 Toussaint Léa JUN F 2003 RFCL 8.34 747

7 327 Vanderbauwhede Kaat JUN F 2004 ASVO 8.38 735

8 785 Ndiaye Soukeyna JUN F 2003 CRAC 8.41 726

• Série : 3  OFFICIEL (10:17:08)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 841 Jehaes Marine JUN F 2003 SER 7.75 926

2 788 Nzukou Wakam Callie Lizzie JUN F 2003 MOHA 7.88 885

3 733 Vanhamme Caroline JUN F 2003 USTA 8.04 836

4 646 Bruggen Clara JUN F 2003 SER 8.05 833

5 432 Louagie Lore JUN F 2004 HAC 8.18 794

6 826 Tshanga Diomi Roline JUN F 2004 RESC 8.32 752

7 552 Jennes Estelle JUN F 2004 HERV 8.33 749

8 346 De Troyer Lisa JUN F 2004 LEBB 8.38 735

Résultats : 60m ESP F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (10:36:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1755 Vincke Rani SEN F 2000 HAC 7.51 1005

2 2315 Ferauge Lucie SEN F 2000 CABW 7.71 939
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[F3585] - Allianz Championnats de Belgique Juniors-
Espoirs

J.A. : Delos O. | LBFA | 13.02.2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 1078 Heyvaert Luca SEN F 2002 LEBB 7.85 895

4 1700 Porton Chloë SEN F 2000 DCLA 8.22 782

5 2363 Smars Romée SEN F 2001 CABW 8.38 735

6 1029 Van der Haegen Audrey SEN F 2002 ACG 8.50 701

7 1833 Sneyers Anke - 20 SEN F 2001 LOOI 8.83 610

• Série : 2  OFFICIEL (10:36:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1648 Goossens Justine SEN F 2000 RCG 7.64 962

2 2226 Cossez Perrine SEN F 2002 USTA 7.91 876

3 2133 Evans Cassandre SEN F 2001 HUY 7.98 854

4 1295 Van Der Vreken Lotte SEN F 2001 ACW 8.27 767

5 1708 Van Passel Fien SEN F 2000 KAAG 8.30 758

6 1505 Bras Merel SEN F 2001 OEH 8.53 692

• Série : 3  OFFICIEL (10:36:09)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2472 Thiry Nora SEN F 2000 RFCL 7.57 985

2 1111 Van Lent Lotte SEN F 2001 AVZK 7.60 975

3 1047 Vanhalst Sara SEN F 2001 DEIN 8.05 833

4 1805 Van Hoorenweder Leontine SEN F 2001 KAAG 8.12 812

5 1419 Hoobergs Fenne SEN F 2001 LOOI 8.35 744

6 2135 Ruzziconi Clara SEN F 2000 HERV 8.49 704

Résultats : 60m JUN H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (10:55:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 118 Vermeulen Rendel JUN M 2003 MACW 6.88 925

2 749 Medan Marko JUN M 2003 RESC 7.09 851

3 660 Farese Florian JUN M 2003 WS 7.17 823

4 855 Muhadri Samuel JUN M 2003 SMAC 7.28 785

5 182 Bastah Julian JUN M 2003 HAKI 7.31 775

6 856 Sacre Franck JUN M 2003 RFCL 7.43 736

702 Mohring Noe JUN M 2004 HF DNS 0 Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

• Série : 2  OFFICIEL (10:55:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 658 Laurent Luca JUN M 2004 SMAC 6.95 900

2 442 Caudron Meindert JUN M 2004 LEBB 7.12 840

3 325 Torfs Robbe JUN M 2003 LYRA 7.17 823
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 814 Sibourg Valentin JUN M 2004 RCB 7.50 713

5 780 Steinier Melvin JUN M 2003 CSDY 7.57 690

6 711 Lespagne Sasha JUN M 2004 DACM 7.70 650

106 Vercruysse Hans JUN M 2003 RCG DQ 0 Perf. Hom. :DQ (0.0m/s)

• Série : 3  OFFICIEL (10:55:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 157 Van Der Vreken Stijn JUN M 2004 ACW 7.05 865

2 772 Camara Ibrahim JUN M 2004 DACM 7.07 858

3 396 Thienpondt Ilias JUN M 2004 AVLO 7.29 782

4 634 Vilpoix - Phillips William° JUN M 2004 BBS 7.35 762

5 1 Jochems Bastiaan JUN M 2004 TUAC 7.58 687

6 753 Vanuytrecht Lukas JUN M 2003 USBW 7.58 687

Résultats : 60m ESP H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (10:56:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1464 Deschepper Yoran SEN M 2000 MACW 6.90 918

2 1287 Belien Wolf SEN M 2001 STAX 6.99 886

3 3307 Carlier Arthur SEN M 2000 CABW 7.08 854

4 2162 Annys Jasper SEN M 2000 KAAG 7.21 809

5 1678 Broothaers Milan SEN M 2002 AVKA 7.22 806

6 1299 Vanfleteren Robbe SEN M 2000 KKS 7.38 752

7 1586 De Grande Timo SEN M 2002 SPBO 7.40 745

• Série : 2  OFFICIEL (10:56:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1616 Vergaelen Dries SEN M 2000 RCG 6.97 893

2 3491 Taiwo Eniola SEN M 2000 RESC 7.04 868

3 2492 Masure Siemen SEN M 2001 SPBO 7.18 819

4 3281 Mbala-Nkenge Abel-Thadée SEN M 2002 CRAC 7.26 792

5 2038 Desmedt Jens SEN M 2001 ACHL 7.27 789

6 1938 Plasschaert Cobe SEN M 2000 VOLH 7.29 782

7 2059 Guldentops Kylian SEN M 2002 LYRA 7.55 697

• Série : 3  OFFICIEL (10:56:00)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3068 Pereira Portela Timothy SEN M 2001 RFCL 6.96 897

2 1247 Kerkhofs Niels SEN M 2001 AVT 6.98 889

3 2102 Lorist Boy° SEN M 2002 SACN 7.14 833
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[F3585] - Allianz Championnats de Belgique Juniors-
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 1577 Van Herreweghe Thomas SEN M 2002 RIEM 7.19 816

5 3064 Guene Noradine° SEN M 2001 JSMC 7.20 813

6 3409 Loforte Matéo SEN M 2000 SER 7.39 749

7 3449 Bouchat Arthur SEN M 2002 SMAC 7.40 745

8 1490 Lemmens Wander - 81 SEN M 2002 AVKA 7.58 687

Résultats : 60m Haies ESP H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:34:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3466 Vancauwemberghe Nolan SEN M 2000 MOHA 8.14 947

2 1892 Misplon Jef SEN M 2002 RCG 8.66 823

3 3128 Tourtois Charles° SEN M 2001 RESC 8.68 818

4 3365 Debacker Maxime SEN M 2001 OSGA 8.93 761

5 3421 Nihoul Guillaume SEN M 2000 CSDY 8.93 761

6 2285 Serré Ruben SEN M 2002 DAC 9.15 713

• Série : 2  OFFICIEL (11:34:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2373 Hauttekeete Jente SEN M 2002 KAAG 8.18 937

2 1901 Degryse Iben SEN M 2002 AVR 8.73 806

3 3194 Eertmans Loic SEN M 2001 CSDY 9.01 744

4 2916 Moors Mathias SEN M 2001 HERV 9.23 696

1922 De Langhe Tomas SEN M 2002 DAC DQ 0 Perf. Hom. :DQ (0.0m/s)

2842 Henry Robin SEN M 2001 ROCA DNS 0 Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

Résultats : 60m Haies JUN H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:35:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 647 Abdoul Wahab Mimoun JUN M 2004 HF 8.42 0

2 75 Vercaeren Lucas JUN M 2004 ACHL 8.62 0

3 298 Slaus Robbert JUN M 2003 DAC 8.66 0

4 674 Florkin Thomas JUN M 2003 FCHA 8.68 0

5 239 Eyckmans Fedde JUN M 2003 ABES 8.86 0

• Série : 2  OFFICIEL (11:35:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 676 Stavart Pierre JUN M 2004 CSDY 8.26 0

2 23 Boone Nathan JUN M 2004 DEIN 8.30 0
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[F3585] - Allianz Championnats de Belgique Juniors-
Espoirs

J.A. : Delos O. | LBFA | 13.02.2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 405 Van Vliet Alexander JUN M 2004 KAAG 8.33 0

4 423 Vandekeere Viktor JUN M 2003 DAC 8.76 0

5 2 Jochems Quinten JUN M 2004 TUAC 8.93 0

Résultats : 60m Haies ESP F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:50:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1799 Agwazie Angel SEN F 2001 AVLO 8.53 1010

2 1384 Denolf Nina SEN F 2002 VS 8.83 946

3 2363 Smars Romée SEN F 2001 CABW 8.90 931

4 2262 Cleymans Emeline SEN F 2001 SMAC 9.24 860

5 2499 Nsiangani Batudidi, Marianna SEN F 2000 CABW 9.26 856

6 2532 Bruynzeels Romane SEN F 2000 MOHA 9.42 824

7 1128 Sauviller Femke SEN F 2002 ACHL 9.68 773

• Série : 2  OFFICIEL (11:50:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1701 De Naeyer Emma SEN F 2002 ACME 8.79 954

2 1624 Beck Lynn SEN F 2001 LYRA 8.88 935

3 1600 Van Vynckt Leonie SEN F 2000 DEIN 9.09 891

4 1623 Bruynseels Nathalie SEN F 2000 AVKA 9.17 875

5 2404 Lallemand Sarah SEN F 2000 FCHA 9.22 865

6 2311 Lengele Emma SEN F 2002 CABW 9.53 802

7 2376 Bloch Caroline SEN F 2002 SER 9.78 754

Résultats : 60m Haies JUN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (11:54:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 684 Mortant Alexandra JUN F 2004 CABW 8.66 982

2 340 Marien Svelte JUN F 2003 LYRA 9.28 852

3 590 Jérouville Erja JUN F 2003 BBS 9.57 794

4 667 Martinez Lisa JUN F 2003 HF 9.58 792

5 573 Vreux Léa JUN F 2004 OSGA 10.06 701

6 762 Gomrée Chloé JUN F 2003 CABW 10.36 646

7 642 Ronveaux Valentine JUN F 2004 HUY 10.69 589

135 Oliveira Ashley JUN F 2003 ZWAT DQ 0 TR22.6.2 : renverse haie 
volontairement

• Série : 2  OFFICIEL (11:54:45)     

 Imprimé le 21/03/22 09:25:13 - http://www.lbfa.be       5 / 23 
  Licence pour : Ligue belge francophone d''athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F3585] - Allianz Championnats de Belgique Juniors-
Espoirs

J.A. : Delos O. | LBFA | 13.02.2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 70 Roggeman Sara JUN F 2004 AVLO 9.02 906

2 313 Boonen Lore JUN F 2004 DCLA 9.26 856

3 607 Kempener Shania JUN F 2004 CABW 9.30 848

4 785 Ndiaye Soukeyna JUN F 2003 CRAC 9.43 822

5 383 Depreiter Malysse Elise JUN F 2004 HAC 9.61 787

6 738 Fournier Sophie JUN F 2004 HERV 9.81 748

7 747 Ackaert Violette JUN F 2003 HUY 10.11 692

8 605 Dubus Camille JUN F 2004 JSMC 10.11 692

Résultats : 60m Haies JUN F - FINALE

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:31:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 684 Mortant Alexandra JUN F 2004 CABW 8.42 1035

2 70 Roggeman Sara JUN F 2004 AVLO 8.94 922

3 340 Marien Svelte JUN F 2003 LYRA 9.10 889

4 313 Boonen Lore JUN F 2004 DCLA 9.16 877

5 607 Kempener Shania JUN F 2004 CABW 9.29 850

6 667 Martinez Lisa JUN F 2003 HF 9.41 826

7 590 Jérouville Erja JUN F 2003 BBS 9.43 822

8 785 Ndiaye Soukeyna JUN F 2003 CRAC 9.73 763

Résultats : 60m Haies ESP F - FINALE

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:32:02)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1799 Agwazie Angel SEN F 2001 AVLO 8.42 1035

2 1624 Beck Lynn SEN F 2001 LYRA 8.64 987

3 1701 De Naeyer Emma SEN F 2002 ACME 8.73 967

4 1384 Denolf Nina SEN F 2002 VS 8.92 927

5 2363 Smars Romée SEN F 2001 CABW 8.94 922

6 1600 Van Vynckt Leonie SEN F 2000 DEIN 9.02 906

7 1623 Bruynseels Nathalie SEN F 2000 AVKA 9.14 881

8 2404 Lallemand Sarah SEN F 2000 FCHA 9.31 846

Résultats : 60m Haies JUN H - FINALE

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:32:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
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[F3585] - Allianz Championnats de Belgique Juniors-
Espoirs

J.A. : Delos O. | LBFA | 13.02.2022

1 23 Boone Nathan JUN M 2004 DEIN 8.25 0

2 676 Stavart Pierre JUN M 2004 CSDY 8.31 0

3 647 Abdoul Wahab Mimoun JUN M 2004 HF 8.38 0

4 405 Van Vliet Alexander JUN M 2004 KAAG 8.40 0

5 674 Florkin Thomas JUN M 2003 FCHA 8.48 0

6 75 Vercaeren Lucas JUN M 2004 ACHL 8.56 0

7 298 Slaus Robbert JUN M 2003 DAC 8.62 0

8 423 Vandekeere Viktor JUN M 2003 DAC 8.76 0

Résultats : 60m Haies ESP H - FINALE

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:36:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3466 Vancauwemberghe Nolan SEN M 2000 MOHA 7.98 987

2 2373 Hauttekeete Jente SEN M 2002 KAAG 7.99 984

3 1892 Misplon Jef SEN M 2002 RCG 8.48 865

4 1901 Degryse Iben SEN M 2002 AVR 8.66 823

5 3365 Debacker Maxime SEN M 2001 OSGA 8.80 791

6 3128 Tourtois Charles° SEN M 2001 RESC 8.80 791

7 3421 Nihoul Guillaume SEN M 2000 CSDY 8.95 757

3194 Eertmans Loic SEN M 2001 CSDY DNF 0

Résultats : 60m JUN F - FINALE

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:54:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 684 Mortant Alexandra JUN F 2004 CABW 7.41 1038

2 387 Adewoye Lauryn JUN F 2003 AVT 7.68 949

3 841 Jehaes Marine JUN F 2003 SER 7.71 939

4 788 Nzukou Wakam Callie Lizzie JUN F 2003 MOHA 7.80 911

5 273 Bastiaansen Hanne JUN F 2004 AVT 7.86 892

6 345 Vincke Libelia JUN F 2003 HAC 7.87 888

7 402 Silverans Jane JUN F 2003 EA 8.01 845

247 Seghers Evy JUN F 2003 OEH DNS 0 Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

Résultats : 60m ESP F - FINALE

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:33:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1755 Vincke Rani SEN F 2000 HAC 7.47 1018
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[F3585] - Allianz Championnats de Belgique Juniors-
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 1111 Van Lent Lotte SEN F 2001 AVZK 7.56 988

3 1648 Goossens Justine SEN F 2000 RCG 7.56 988

4 2472 Thiry Nora SEN F 2000 RFCL 7.56 988

5 2226 Cossez Perrine SEN F 2002 USTA 7.81 907

6 1078 Heyvaert Luca SEN F 2002 LEBB 7.81 907

7 2133 Evans Cassandre SEN F 2001 HUY 7.92 873

2315 Ferauge Lucie SEN F 2000 CABW DNS 0

Résultats : 60m JUN H - FINALE

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:54:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 118 Vermeulen Rendel JUN M 2003 MACW 6.84 940

2 658 Laurent Luca JUN M 2004 SMAC 6.90 918

3 772 Camara Ibrahim JUN M 2004 DACM 7.03 872

4 157 Van Der Vreken Stijn JUN M 2004 ACW 7.05 865

5 749 Medan Marko JUN M 2003 RESC 7.10 847

6 325 Torfs Robbe JUN M 2003 LYRA 7.13 837

7 660 Farese Florian JUN M 2003 WS 7.18 819

8 442 Caudron Meindert JUN M 2004 LEBB 7.19 816

Résultats : 60m ESP H - FINALE

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (13:57:24)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1464 Deschepper Yoran SEN M 2000 MACW 6.88 925

2 1616 Vergaelen Dries SEN M 2000 RCG 6.91 915

3 3068 Pereira Portela Timothy SEN M 2001 RFCL 6.98 889

4 3491 Taiwo Eniola SEN M 2000 RESC 7.01 879

5 1247 Kerkhofs Niels SEN M 2001 AVT 7.01 879

6 1287 Belien Wolf SEN M 2001 STAX 7.06 861

7 3307 Carlier Arthur SEN M 2000 CABW 7.07 858

8 2102 Lorist Boy° SEN M 2002 SACN 7.18 819

Résultats : 400m JUN F 

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:53:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 600 Devillers Marie-Lou JUN F 2004 RIWA 1:02.07 0
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[F3585] - Allianz Championnats de Belgique Juniors-
Espoirs

J.A. : Delos O. | LBFA | 13.02.2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 250 Vanherle Britt JUN F 2003 ADD 1:02.23 0

3 634 Ponlot Célia JUN F 2003 HUY 1:02.33 0

4 32 Borry Ine JUN F 2004 SPBO 1:06.03 0

5 620 Stocq Camille JUN F 2003 WS 1:06.22 0

608 Koll Lola JUN F 2004 HERV DQ 0 TR17.3.2 Perf. Hom. :DQ 
(0.0m/s)

• Série : 2  OFFICIEL (14:53:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 294 Fieret Nova JUN F 2004 DAC 1:02.35 0

2 325 Libberecht Lisa JUN F 2004 ACG 1:02.50 0

3 310 Morren Romee JUN F 2003 LYRA 1:02.89 0

4 658 Possen Anna JUN F 2004 RFCL 1:03.04 0

5 683 De Greef Elsa JUN F 2003 CABW 1:03.26 0

• Série : 3  OFFICIEL (14:53:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 685 Lambert Kylie JUN F 2004 CABW 55.94 0

2 195 Jacobs Claire JUN F 2004 DCLA 57.86 0

3 425 Sonneville Amelie JUN F 2004 KAAG 59.15 0

4 422 Vanhee Maya JUN F 2004 MACW 1:01.51 0

5 90 Huyck Timea JUN F 2004 LEBB 1:01.95 0

Résultats : 400m ESP F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (14:53:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1341 Van Laere Lieselotte SEN F 2001 ACW 58.78 0

2 1634 Stuer Lotte SEN F 2002 LYRA 1:02.23 0

3 1714 Vranckx Maayke SEN F 2002 RCT 1:02.80 0

4 1465 Laporte Morgan SEN F 2000 AVZK 1:02.90 0

5 1089 Vandamme Sybil SEN F 2000 ACKO 1:04.84 0

6 1314 Vermaelen Anke SEN F 2000 DCLA 1:05.55 0

• Série : 2  OFFICIEL (14:53:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1583 Colla Alicia SEN F 2000 LOOI 59.61 0

2 2170 Lefevre Charline SEN F 2002 SER 59.88 0

3 1633 Steenmans Jitse SEN F 2000 LYRA 59.94 0

4 1379 De Smet Jenna SEN F 2002 KAAG 1:00.63 0

5 1482 Daems Silke SEN F 2002 ABES 1:01.13 0

6 2538 Cugnet-evans Laureen° SEN F 2000 RCB 1:02.53 0
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[F3585] - Allianz Championnats de Belgique Juniors-
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• Série : 3  OFFICIEL (14:53:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1301 Ponette Helena SEN F 2000 HCO 53.65 0

2 1326 Hespel Nina SEN F 2001 DCLA 53.80 0

3 1103 Hanssens Ilana SEN F 2002 ASVO 57.73 0

4 2385 Broze Emma SEN F 2000 RIWA 57.88 0

5 2144 Van den Abeele Laure SEN F 2000 ACLO 58.35 0

6 2342 Vereecke Hanna SEN F 2000 RESC 58.53 0

Résultats : 400m JUN H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:01:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 172 De Kuyper Arno JUN M 2003 DCLA 51.81 0

2 613 Masschaele Arnaud JUN M 2003 ARCH 54.45 0

3 170 Vermaelen Maarten JUN M 2003 DCLA 54.55 0

4 790 Cleves Sacha JUN M 2004 MOHA 59.88 0

730 Vangeebergen Hugo JUN M 2004 RFCL DQ 0

• Série : 2  OFFICIEL (15:01:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 791 Depestele Louis JUN M 2004 MOHA 51.38 0

2 140 Van Hoof Wout JUN M 2004 VS 51.53 0

3 197 Van Den Bulcke Jasper JUN M 2003 LEBB 51.93 0

4 337 Anckaert Wouter JUN M 2004 MACW 52.37 0

5 18 Haeck Kevin JUN M 2003 SPBO 52.80 0

• Série : 3  OFFICIEL (15:01:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 282 Mersseman Killian JUN M 2004 ASVO 48.80 0

2 470 Ambrico Simone JUN M 2003 LOOI 49.82 0

3 443 Allaert Ruben JUN M 2004 SACN 50.81 0

4 648 Renard Louis JUN M 2004 USTA 50.84 0

5 147 De Pauw Warre JUN M 2003 ACME 51.34 0

Résultats : 400m ESP H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:39:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1465 Van Put Vincent SEN M 2001 ZWAT 51.40 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 3194 Eertmans Loic SEN M 2001 CSDY 53.30 0

3 3101 Schins Diamory SEN M 2001 HERV 53.38 0

4 3409 Loforte Matéo SEN M 2000 SER 53.90 0

5 3072 De Grelle Boris SEN M 2000 OCAN 54.03 0

• Série : 2  OFFICIEL (15:39:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3128 Tourtois Charles° SEN M 2001 RESC 50.54 0

2 1612 Biebaut Sander SEN M 2000 RCG 51.32 0

3 3263 Marlier Quentin SEN M 2002 HERV 51.63 0

4 2198 Dawyndt Arne SEN M 2001 MACW 51.72 0

5 2977 Dumortier Romain SEN M 2001 SPA 54.05 0

• Série : 3  OFFICIEL (15:39:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2506 Leue Louie SEN M 2000 ABES 49.60 0

2 2296 Van Schuylenbergh Dries SEN M 2001 ASVO 49.89 0

3 2801 Lavigne Simon SEN M 2001 DAMP 50.25 0

4 3265 Dehout Floran SEN M 2001 CABW 50.40 0

• Série : 4  OFFICIEL (15:39:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3334 Halleux Lionel SEN M 2000 RIWA 48.16 0

2 3017 Mazebo Simon SEN M 2000 RESC 48.49 0

3 2327 Devriendt Adrien SEN M 2002 ACME 48.55 0

4 3045 Piengeon Hadrien SEN M 2000 CABW 49.19 0

5 2016 Versavel Simon SEN M 2002 FLAC 49.83 0

Résultats : 800m JUN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (15:39:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 236 Kluskens Jana JUN F 2004 LEBB 2:17.88 853

2 231 Serré Sofie JUN F 2003 LOOI 2:19.26 834

3 45 Willems Lotte JUN F 2003 LEBB 2:19.76 827

4 571 Paulart Amélie JUN F 2004 OSGA 2:20.86 812

5 598 Sahmaoui Siham JUN F 2004 RSCA 2:25.20 754

6 251 Veestraeten Anneleen JUN F 2003 ADD 2:25.83 746

Résultats : 800m ESP F

Tour     : *    
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• Série : 1  OFFICIEL (15:40:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2163 Collin Amélie SEN F 2001 UAC 2:14.04 906

2 2290 Joblin Marine SEN F 2002 RESC 2:14.41 901

3 1204 Vandekerckhove Nore SEN F 2002 HAC 2:14.92 894

4 2424 Nachtergal Marine SEN F 2002 RESC 2:30.91 682

5 2293 Kurza Klaudia SEN F 2002 RESC 2:35.77 622

6 1224 Janssens Ellen SEN F 2000 BRAB 2:37.17 606

Résultats : 800m JUN H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:41:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 193 Bettens Victor JUN M 2003 EA 1:59.21 0

2 61 Leijssenaar Jeroen JUN M 2004 DUFF 1:59.74 0

3 262 Vannobel Senne JUN M 2004 MACW 2:00.67 0

4 34 Elsen Robbe JUN M 2004 AVT 2:02.56 0

5 815 Doye Noam JUN M 2004 SMAC 2:03.25 0

6 657 Turpyn Edgard JUN M 2004 JSMC 2:07.08 0

• Série : 2  OFFICIEL (16:41:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 313 Inghelbrecht Timon JUN M 2003 HAC 1:55.84 0

2 650 Espagnet Mathis JUN M 2003 HUY 1:56.12 0

3 638 Demanet Gregoire JUN M 2003 SMAC 1:58.29 0

4 775 Demaret Lucas JUN M 2003 ACLO 1:59.30 0

5 831 Lelievre Thibault JUN M 2003 WS 1:59.48 0

6 628 Duysinx Tom JUN M 2004 HUY 1:59.82 0

Résultats : 800m ESP H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:41:53)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1534 Vergison Arne SEN M 2002 ACB 1:59.61 0

2 2104 Tanghe Mattis SEN M 2002 AVMO 2:00.46 0

3 1701 Van Nieuwenhove Stijn SEN M 2000 EA 2:00.58 0

4 1580 Bafort Joachim SEN M 2001 RIEM 2:01.31 0

5 2966 Levaux Ugo SEN M 2001 RFCL 2:01.36 0 L 17.3.2

6 3270 Ryjoukhine Maxime SEN M 2002 CABW 2:02.77 0

7 3102 Vlassis Laurent SEN M 2002 RFCL 2:03.39 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

8 1922 De Langhe Tomas SEN M 2002 DAC 2:03.51 0

9 3330 Sidali Amir SEN M 2001 WS 2:04.27 0

10 2760 Bertrand Dimitri SEN M 2002 SER 2:05.34 0

Résultats : 200m JUN F

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:42:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 402 Silverans Jane JUN F 2003 EA 26.47 757

2 200 Gielis Paulien JUN F 2003 DCLA 26.77 731

3 686 Staquet Melissa JUN F 2003 CABW 26.93 718

4 346 De Troyer Lisa JUN F 2004 LEBB 27.22 694

5 327 Vanderbauwhede Kaat JUN F 2004 ASVO 27.69 655

• Série : 2  OFFICIEL (16:42:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 406 Anyanwu Valentine JUN F 2004 ACG 26.49 755

2 298 De Varé Clara JUN F 2004 KAAG 26.53 751

3 618 O'Shea Chloé JUN F 2003 USBW 26.63 743

4 664 Braem Lea JUN F 2004 JSMC 26.68 739

88 Coene Charlotte JUN F 2004 ROBA DQ 0 TR 17.3.2

• Série : 3  OFFICIEL (16:42:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 157 Van Driessche Xanthe JUN F 2003 KAAG 25.93 803

2 607 Kempener Shania JUN F 2004 CABW 26.18 781

3 313 Boonen Lore JUN F 2004 DCLA 26.31 770

4 826 Tshanga Diomi Roline JUN F 2004 RESC 26.82 727

5 667 Martinez Lisa JUN F 2003 HF 28.12 621

• Série : 4  OFFICIEL (16:42:11)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 841 Jehaes Marine JUN F 2003 SER 25.07 880

2 345 Vincke Libelia JUN F 2003 HAC 25.21 868

3 273 Bastiaansen Hanne JUN F 2004 AVT 25.40 850

4 479 Gbedassi Ines JUN F 2003 OEH 25.85 810

5 646 Bruggen Clara JUN F 2003 SER 26.34 768

Résultats : 200m ESP F

Tour     : *    
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• Série : 1  OFFICIEL (16:42:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1805 Van Hoorenweder Leontine SEN F 2001 KAAG 26.52 752

2 1700 Porton Chloë SEN F 2000 DCLA 26.66 740

3 1865 De Haseleer Dora SEN F 2000 OEH 27.02 710

4 1029 Van der Haegen Audrey SEN F 2002 ACG 28.21 614

5 2135 Ruzziconi Clara SEN F 2000 HERV 29.24 537

6 2533 Colassin Clemence SEN F 2001 CSDY 29.84 493

• Série : 2  OFFICIEL (16:42:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1078 Heyvaert Luca SEN F 2002 LEBB 24.84 902

2 1432 De Foer Lotte SEN F 2000 ACW 25.10 878

3 2226 Cossez Perrine SEN F 2002 USTA 25.49 842

4 1555 Van Snick Anaïs SEN F 2002 ASVO 25.60 833

1295 Van Der Vreken Lotte SEN F 2001 ACW DNS 0 Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

• Série : 3  OFFICIEL (16:42:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1648 Goossens Justine SEN F 2000 RCG 24.15 966

2 2391 Schoemaker Liefde SEN F 2002 MOHA 24.81 904

3 1675 Van Der Meulen Cloe SEN F 2001 RCG 24.84 902

4 2374 Tshiamala Bitota Sarah-Daisy SEN F 2000 ACLO 25.00 887

5 1835 Kadiamba Anouchka SEN F 2002 ACW 25.28 861

Résultats : 200m JUN H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (16:42:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 856 Sacre Franck JUN M 2003 RFCL 23.27 760

2 395 Lambrechts Maarten JUN M 2003 AVZK 23.90 702

3 780 Steinier Melvin JUN M 2003 CSDY 24.76 626

4 711 Lespagne Sasha JUN M 2004 DACM 24.83 620

5 757 mansour Sacha JUN M 2004 RSCA 25.22 588

• Série : 2  OFFICIEL (16:42:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 749 Medan Marko JUN M 2003 RESC 22.09 874

2 325 Torfs Robbe JUN M 2003 LYRA 22.56 828

3 634 Vilpoix - Phillips William° JUN M 2004 BBS 22.83 802

772 Camara Ibrahim JUN M 2004 DACM DNS 0 Perf. Hom. :DNS (0.0m/s)

647 Abdoul Wahab Mimoun JUN M 2004 HF DNS 0
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• Série : 3  OFFICIEL (16:42:40)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 118 Vermeulen Rendel JUN M 2003 MACW 21.55 928

2 281 De Vriese Jaron JUN M 2004 ASVO 21.91 892

3 157 Van Der Vreken Stijn JUN M 2004 ACW 22.26 857

4 442 Caudron Meindert JUN M 2004 LEBB 22.48 835

Résultats : 200m ESP H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:18:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3064 Guene Noradine° SEN M 2001 JSMC 23.19 767

2 3365 Debacker Maxime SEN M 2001 OSGA 23.27 760

3 1299 Vanfleteren Robbe SEN M 2000 KKS 23.48 740

4 1586 De Grande Timo SEN M 2002 SPBO 24.21 674

5 1629 Keppens Jacob SEN M 2002 DCLA 24.43 655

• Série : 2  OFFICIEL (17:18:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2763 Jacques Geoffrey SEN M 2001 SER 22.18 865

2 2492 Masure Siemen SEN M 2001 SPBO 22.38 845

3 1678 Broothaers Milan SEN M 2002 AVKA 23.17 769

4 3449 Bouchat Arthur SEN M 2002 SMAC 23.35 752

5 3273 Paquot Benjamin SEN M 2002 SER 23.38 750

• Série : 3  OFFICIEL (17:18:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2855 Chiroux Gaetan SEN M 2001 USBW 21.86 897

2 2102 Lorist Boy° SEN M 2002 SACN 22.08 875

3 2162 Annys Jasper SEN M 2000 KAAG 22.18 865

4 1577 Van Herreweghe Thomas SEN M 2002 RIEM 22.61 823

• Série : 4  OFFICIEL (17:18:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3264 Bossicard Enguerran SEN M 2001 CABW 21.71 912

2 1464 Deschepper Yoran SEN M 2000 MACW 21.72 911

3 3307 Carlier Arthur SEN M 2000 CABW 21.88 895

4 1938 Plasschaert Cobe SEN M 2000 VOLH 22.35 848

Résultats : 1500m JUN ESP F

Tour     : *    

 Imprimé le 21/03/22 09:25:13 - http://www.lbfa.be       15 / 23 
  Licence pour : Ligue belge francophone d''athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F3585] - Allianz Championnats de Belgique Juniors-
Espoirs

J.A. : Delos O. | LBFA | 13.02.2022

• Série : 1  OFFICIEL (17:23:30)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 235 Kluskens Elena JUN F 2004 LEBB 4:38.67 973

2 1564 Vermeulen Heleen SEN F 2001 LYRA 4:39.70 966

3 2167 Welsch Milly SEN F 2000 SER 4:41.69 952

4 243 Temmerman Adeline JUN F 2004 AVR 4:43.63 938

5 190 Cuypers Friedel JUN F 2003 DCLA 4:46.91 915

6 1070 Willems Hanne SEN F 2002 LEBB 4:47.88 908

7 2370 Cleppe Roxane SEN F 2001 UAC 4:51.66 882

8 175 Weyers Lore JUN F 2004 ACHL 4:56.07 853

9 766 Diricq Héloïse JUN F 2004 USTA 5:09.44 765

10 330 Rumers Noor JUN F 2004 RCT 5:13.87 737

2255 Mazzoli Marie SEN F 2002 DAMP DNF 0

Résultats : 1500m JUN ESP H

Tour     : *    

• Série : 1  OFFICIEL (17:33:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 612 Labar Clément JUN M 2003 ARCH 3:58.14 967

2 611 Janton Quentin JUN M 2003 ARCH 4:06.70 905

3 276 Logier Wout JUN M 2004 MACW 4:07.21 901

4 826 Duyckaerts Louis JUN M 2003 CSF 4:10.45 878

5 630 Mullens Victor JUN M 2004 HUY 4:13.61 856

6 629 Paulissen Guillaume JUN M 2003 HUY 4:15.33 844

7 764 Omazic Antoine JUN M 2003 RFCL 4:15.95 839

• Série : 2  OFFICIEL (17:33:48)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1595 Van de Velde Tim SEN M 2000 DUFF 3:50.08 1028

2 2033 Blanckaert Simon SEN M 2000 MACW 4:00.87 947

3 1640 Hermans Kobe SEN M 2001 DCLA 4:04.79 918

4 2019 Bruneel Maxime SEN M 2002 FLAC 4:05.66 912

5 1571 Vanderstraeten Kenzo SEN M 2000 ACP 4:07.70 898

6 3401 Demez Julien SEN M 2002 RFCL 4:08.32 893

7 2042 Francart Wouter SEN M 2002 RCT 4:12.03 867

8 2610 Hattas Rik SEN M 2000 BRAB 4:19.82 813

9 3039 Berger Gregorian SEN M 2002 CRAC 4:54.42 592

Résultats : Saut en longueur JUN H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:47:05)     
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1 304 Van der Poel Thomas JUN M 2003 BRAB 7m29 883

2 421 Hermens Bert JUN M 2004 ATLA 6m77 760

3 739 Reip Martin JUN M 2003 HF 6m61 723

4 751 Gruson Augustin JUN M 2004 RESC 6m48 693

5 56 Van de Vyvere Renzo JUN M 2003 MACW 6m39 673

6 626 Bouchard Clément JUN M 2004 SER 6m34 661

7 155 Vankrunckelsven Brent JUN M 2003 AVT 6m10 608

8 2 Jochems Quinten JUN M 2004 TUAC 6m07 602

9 681 Iker Lucien JUN M 2003 CABW 5m90 565

702 Mohring Noe JUN M 2004 HF AB 0

Résultats : Saut en longueur ESP H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:16:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1610 Ugwu Mathew SEN M 2000 HCO 6m84 776

2 2226 Vandersteen Yente SEN M 2000 AVT 6m82 771

3 1248 Noblesse Siebe SEN M 2001 AVT 6m81 769

4 3118 Claes Melvyn SEN M 2001 USTA 6m78 762

5 2039 Torfs Kwinten SEN M 2001 ACHL 6m73 750

6 3240 Guineberteau Thibault SEN M 2002 CSF 6m43 682

7 2916 Moors Mathias SEN M 2001 HERV 6m09 606

8 1632 Van Puyvelde Tuur SEN M 2002 DCLA 5m91 567

9 1298 Vanfleteren Arne SEN M 2000 KKS 5m59 500

Résultats : Saut en longueur JUN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:52:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 29 Vanhoeijen Sennah JUN F 2004 DEIN 5m98 843

2 261 Verhaeghe Jolijn JUN F 2003 HAC 5m65 744

3 99 De Schepper Kato JUN F 2003 ASVO 5m38 665

4 696 Lucas Clara JUN F 2004 RESC 5m27 634

5 195 Jacobs Claire JUN F 2004 DCLA 5m27 634

6 719 Jeanpierre Lisa JUN F 2004 CSDY 5m20 614

7 738 Fournier Sophie JUN F 2004 HERV 5m16 603

8 251 Veestraeten Anneleen JUN F 2003 ADD 5m03 567

9 27 Cuyvers Floor JUN F 2004 VMOL 4m81 508

10 796 Rans Alexane JUN F 2004 HERV 4m69 477
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Résultats : Saut en longueur ESP F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (14:02:41)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1603 Beernaert Maité SEN F 2001 HAC 5m74 771

2 2473 Masson Ilona SEN F 2001 FCHA 5m70 759

3 1633 Steenmans Jitse SEN F 2000 LYRA 5m49 697

4 1765 Willems Eve SEN F 2000 VAC 5m43 680

5 1769 Smets Lotte SEN F 2002 TACT 5m40 671

6 1917 Debrock Elise SEN F 2001 AVT 5m35 657

7 2262 Cleymans Emeline SEN F 2001 SMAC 5m32 648

8 1047 Vanhalst Sara SEN F 2001 DEIN 5m26 631

9 1236 Rens Bo SEN F 2002 WIBO 5m09 584

10 1473 Beeckmans Maud SEN F 2000 OLSE 4m76 495

Résultats : Saut à la perche JUN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (10:38:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 421 Vanlangenaker Charlotte JUN F 2004 ATLA 3m20 641

2 594 Lorge Gaelle JUN F 2003 SMAC 2m90 526

3 593 Lorge Clémence JUN F 2004 SMAC 2m40 348

Résultats : Saut à la perche ESP F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:16:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1574 Van Cappellen Dag-Ferene SEN F 2000 OEH 3m70 845

2 1652 Morren Lise SEN F 2000 RCT 3m60 803

3 2376 Bloch Caroline SEN F 2002 SER 3m40 721

Résultats : Saut à la perche JUN H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:43:01)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 820 Straet Pierre JUN M 2003 HERV 5m00 910

2 676 Stavart Pierre JUN M 2004 CSDY 4m60 790

3 672 Pinte, Alexandre JUN M 2004 SER 4m50 760
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

4 739 Reip Martin JUN M 2003 HF 4m50 760

5 652 Sampson Yanni JUN M 2004 HUY 4m50 760

6 265 Priem Victor JUN M 2004 AVR 4m40 731

7 675 Gava Arturo JUN M 2004 FCHA 4m25 688

8 388 Van Damme Timon JUN M 2003 LEBB 3m80 562

9 663 Descamps Lucas JUN M 2003 USBW 3m40 457

744 Arifi Ilias JUN M 2004 RESC NR 0

Résultats : Saut à la perche ESP H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:28:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 3382 Ory Gilles SEN M 2002 ATC 4m60 790

2 1892 Misplon Jef SEN M 2002 RCG 4m50 760

3 2062 Vander Avert Jonas SEN M 2000 KAPE 4m30 702

4 2888 Francois Simon SEN M 2001 CSDY 4m00 617

5 2852 Spigeleer Loic SEN M 2001 USBW 3m80 562

2373 Hauttekeete Jente SEN M 2002 KAAG NR 0

2842 Henry Robin SEN M 2001 ROCA DNS 0

2844 Van Kerm Otis SEN M 2001 ROCA NR 0

Résultats : Lancer du poids 6,000kg JUN H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (11:18:34)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 201 De Lathauwer Andreas JUN M 2003 VS 18m66 1016

2 200 Broeckaert Cédric JUN M 2004 VS 14m87 782

3 37 De Wit Rafael JUN M 2003 HAMM 14m43 755

4 277 Cherlet Robbe JUN M 2003 KAAG 14m31 747

5 265 Priem Victor JUN M 2004 AVR 13m02 668

6 46 Willems Joris JUN M 2004 STAX 12m18 617

7 40 Das Jobbe JUN M 2003 STAX 12m10 612

8 232 Deroo Lukas JUN M 2003 HAC 11m71 589

9 793 Solagna Nathan JUN M 2004 MOHA 11m22 559

Résultats : Lancer du poids 4,000kg JUN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (12:32:49)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos
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1 131 Boeynaems Florence JUN F 2003 ZWAT 11m94 657

2 440 Liefooghe Jo-Anne JUN F 2003 AVKA 11m83 650

3 421 Vanlangenaker Charlotte JUN F 2004 ATLA 11m44 624

4 559 Van Der Meulen Alodie JUN F 2003 ATH 11m10 602

5 615 Ballas Elsa JUN F 2004 USBW 10m47 560

6 42 Verstraeten Jolien JUN F 2003 STAX 10m32 550

7 733 Vanhamme Caroline JUN F 2003 USTA 10m21 543

8 254 De Meyer Stien JUN F 2003 ROBA 9m95 526

9 171 Gintertaelle Jill JUN F 2004 KAAG 9m03 466

10 747 Ackaert Violette JUN F 2003 HUY 8m80 451

Résultats : Lancer du poids 7,260kg ESP H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:01:26)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1972 Cools Kwinten SEN M 2002 DCLA 15m53 822

2 2202 Bats Lukas SEN M 2000 LYRA 14m44 755

3 2435 Vander Schelde Wietse SEN M 2000 TACT 14m29 746

4 2508 Casteels Leander SEN M 2001 VS 13m69 709

5 3221 Nutte Matthias SEN M 2000 DS 13m59 703

6 3545 Van Ydegem Mathieu SEN M 2002 SMAC 13m45 695

7 2297 De Cremer Arnaud SEN M 2002 ASVO 12m82 656

8 1668 Van Regenmortel Nico SEN M 2000 HAKI 12m18 617

9 2370 Vanmolecot Sam SEN M 2000 DCLA 11m18 557

Résultats : Lancer du poids 4,000kg ESP F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:30:19)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2133 Evans Cassandre SEN F 2001 HUY 13m55 764

2 1603 Beernaert Maité SEN F 2001 HAC 12m95 724

3 1518 Peeters Laura SEN F 2000 AVKA 12m58 700

4 1769 Smets Lotte SEN F 2002 TACT 12m08 666

5 1237 Rens Britt SEN F 2002 WIBO 11m26 612

6 1109 Beelaert Annelien SEN F 2000 VS 11m21 609

7 1384 Denolf Nina SEN F 2002 VS 10m94 591

8 2301 Iven Kayla SEN F 2002 RESC 10m77 580

9 1482 Daems Silke SEN F 2002 ABES 9m88 522

10 1065 Oste Helena SEN F 2001 STAX 9m72 511
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Résultats : Saut en hauteur JUN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:06:44)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 86 Ligneel Yorunn JUN F 2003 HAC 1m78 953

2 105 Clopterop Lisa JUN F 2003 RCG 1m59 724

3 165 De Troyer Marie JUN F 2003 VS 1m56 689

4 38 Praet Axelle JUN F 2004 STAX 1m53 655

5 590 Jérouville Erja JUN F 2003 BBS 1m45 566

5 617 Verbergt Laura JUN F 2003 USBW 1m45 566

605 Dubus Camille JUN F 2004 JSMC 0

Résultats : Saut en hauteur ESP F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (13:07:20)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 1043 Goossens Zita SEN F 2000 DEIN 1m71 867

2 1473 Beeckmans Maud SEN F 2000 OLSE 1m65 795

3 1228 Van De Vorst Nathalie SEN F 2002 AVKA 1m63 771

3 2433 Pardoms Emilie SEN F 2000 CABW 1m63 771

5 2224 Braux Lise SEN F 2002 DAMP 1m61 747

Résultats : Saut en hauteur ESP H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:08:12)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2848 Carmoy Thomas SEN M 2000 CRAC 2m20 992

2 1444 Geenens Sten SEN M 2002 ASVO 2m08 878

3 2206 Vermeiren Jef SEN M 2000 ACHL 2m00 803

4 2064 Min Arne SEN M 2002 LYRA 2m00 803

5 3237 Morabito Victor SEN M 2002 RCAS 2m00 803

6 3421 Nihoul Guillaume SEN M 2000 CSDY 1m88 696

7 3532 Zgajewski Emilien SEN M 2002 ACLO 1m80 627

Résultats : Saut en hauteur JUN H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:27:17)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 304 Van der Poel Thomas JUN M 2003 BRAB 2m10 896

 Imprimé le 21/03/22 09:25:13 - http://www.lbfa.be       21 / 23 
  Licence pour : Ligue belge francophone d''athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/


[F3585] - Allianz Championnats de Belgique Juniors-
Espoirs

J.A. : Delos O. | LBFA | 13.02.2022

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

2 653 Riga Audric JUN M 2003 HUY 2m06 859

3 305 Van Aerde Viktor JUN M 2004 KAAG 2m00 803

4 768 Barry Gadiri JUN M 2004 CRAC 1m88 696

5 744 Arifi Ilias JUN M 2004 RESC 1m85 670

6 663 Descamps Lucas JUN M 2003 USBW 1m80 627

7 399 Van Liefferinge Glen JUN M 2004 BVAC 1m80 627

8 697 Deramaix Kenzo JUN M 2004 OSGA 1m70 544

9 497 Engelborghs Jorrit JUN M 2003 ADD 1m65 504

Résultats : Triple-saut JUN H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (15:41:10)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 706 Lecomte Lilian JUN M 2004 RFCL 13m73 0

2 239 Eyckmans Fedde JUN M 2003 ABES 13m55 0

3 762 Grandjean Emile JUN M 2003 DAMP 13m34 0

4 86 Dekoninck Simon JUN M 2004 HAC 13m09 0

5 681 Iker Lucien JUN M 2003 CABW 12m80 0

6 646 Abiuso Alexis JUN M 2003 RFCL 12m65 0

7 328 Broeders Lennert JUN M 2003 ATLA 12m43 0

8 839 Diame Ismael JUN M 2003 USBW 12m38 0

9 867 Mihaylov Aleksandar JUN M 2004 WS 12m08 0

10 836 Staes Timy JUN M 2004 CSF 11m38 0

Résultats : Triple-saut ESP H

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (16:29:45)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2039 Torfs Kwinten SEN M 2001 ACHL 14m09 0

2 3366 Kempeneers Sacha SEN M 2000 HERV 13m10 0

3 2017 Gayse Brent SEN M 2002 FLAC 13m00 0

Résultats : Triple-saut JUN F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:29:31)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 261 Verhaeghe Jolijn JUN F 2003 HAC 11m71 0

2 822 Goffin Estelle JUN F 2004 CSF 11m52 0
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

3 99 De Schepper Kato JUN F 2003 ASVO 11m48 0

4 719 Jeanpierre Lisa JUN F 2004 CSDY 11m35 0

5 43 Favoreel Thais JUN F 2004 STAX 11m31 0

6 696 Lucas Clara JUN F 2004 RESC 10m80 0

7 383 Depreiter Malysse Elise JUN F 2004 HAC 10m70 0

8 768 Swaelens Jeanne JUN F 2004 CSF 10m00 0

726 Daumerie Chiara JUN F 2003 MOHA NR 0

Résultats : Triple-saut ESP F

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (17:43:16)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Pts Pts. Eq. Infos

1 2473 Masson Ilona SEN F 2001 FCHA 12m76 0

2 2414 Dheur Géraldine SEN F 2000 RCAS 12m02 0

3 1796 Delbare Margot SEN F 2001 AVT 11m75 0

4 1419 Hoobergs Fenne SEN F 2001 LOOI 10m87 0

5 2173 Lombart Lucile SEN F 2001 CABW 10m71 0

6 1104 Demetter Kaat SEN F 2002 ASVO 10m08 0

 Imprimé le 21/03/22 09:25:13 - http://www.lbfa.be       23 / 23 
  Licence pour : Ligue belge francophone d''athlétisme   2019 

http://www.lbfa.be/

